
Entrantes
Tallarines de sepia con pesto verde y verdura de temporada

Patatas bravas en dos cocciones con nuestra salsa brava

Pulpo laminado con patata cremosa

Carpaccio de langostinos con brunoise de verduras

Croquetas de chipirón

Setas salteadas con foie

Jamón ibérico

Verduras en tempura

Tártar de salmón y guacamole

Ensaladas
Ensalada mezclum de gambas

Ensalada césar de El Taulell

Ensalada de superalimentos

Ensalada de atún marinado y manzana texturizada

Ensalada de algas y vieiras

Arroces / Fideuà
Meloso de bogavante
+ 1 EN CASO DE FIDEUÀ

Boletus y confit de pato
+ 1 EN CASO DE FIDEUÀ

Langostinos y calamar de playa
+ 1 EN CASO DE FIDEUÀ

Del senyoret con carabineros, gamba roja y rape
+ 1 EN CASO DE FIDEUÀ

 
9,00 €

7,00 €

12,00 €

9,50 €

4 unid.:  6,00 €

12,50 €

15,00 €

7,00 €

12,00 €

 
12,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

12,00 €

 
20,00€

 

14,00€
 

14,00€
 

20,00€
 

½ RACIÓN RACIÓN

8,50 €



 
18,00 €

14,50 €

14,50 €

19,50 €

21,50 €

15,50 €

15,50 €

 
19,00 €

14,50 €

12,50 €

13,00 €

 
3,75 €

3,75 €

12,50 €

4,00 €

12,50 €

14,50 €

Carnes
Entrecot de ternera

Confit de pato y compota de manzana

Magret de pato con salsa de frutos rojos

Solomillo de ternera

Solomillo de ternera al foie y oporto

Secreto Duroc con salteado de setas

Jarrete de cordero braseado

Pescados
Ventresca de atún rojo con habitas super baby y ajitos

Bacalao a baja temperatura con allioli de ajo negro

Salmón en costra de frutos secos

Corvina con hummus de guisantes y vinagreta de ostras

Sugerencias del Chef
Envoltini de confit de pato con salsas de manzana y oporto

Tosta de secreto, lascas de parmesano y berenjena a la flama

Carpaccio de vacuno y lascas de queso parmesano

Focaccia, sardina marinada, compota de tomate y puré                  
de aceitunas

Steak tártar de vacuno

Alcachofas confit con jamón ibérico y huevo poché

¿Tienes dudas sobre los alérgenos de nuestros platos? Pregunta a nuestro personal. - REGLAMENTO (EU) Nº1169/2011 de Alergias e Intolerancias Alimentarias.

SOJA

MOLUSCOS

LÁCTEOS

HUEVOSGLUTEN

FRUTOS
DE CÁSCARA

CRUSTÁCEOS CACAHUETES

APIO

ALTRAMUCES

PESCADO

MAÍZ

MOSTAZA

GRANOS DE
SÉSAMO

DIÓXIDO DE
AZUFRE
Y SULFITOS

¿Padeces alguna alergia o intolerancia?
Consulta nuestra tabla de alérgenos y asegúrate de que tu plato favorito no lleva nada que te perjudique:

RACIÓN½ RACIÓN

12,50 €

14,50 €


